Contração Indispensável às atividades da Câmara. 

ii. Média: Contratação Indispensável, mas com possibilidade de readequação de quantitativos. 

iii. Baixa: Contratação dispensável, podendo ser realocada de outros períodos de 2025. 

Resumo do Plano: 

Total Estimado: R$ 1.894.000,00 (Um Milhão, Oitocentos e Noventa e Quatro Mil Reais). 

MILTON CESAR PIRES 
                        Presidente Câmara